2011－10－25 巨潮资讯网

39 2011－007 关于超募资金使用计划的公告 2011－10－25 巨潮资讯网

40
2011－008

关于使用部分超募资金偿还银行贷款及永久

性补充流动资金的公告
2011－10－25 巨潮资讯网

41
2011－009

关于使用部分超募资金在北京设立全资子公

司的公告
2011－10－25 巨潮资讯网

42
2011－010

独立董事关于对募集资金相关事项发表的独

立意见
2011－10－25 巨潮资讯网

43 2011－011 2011 年第三季度报告正文 2011－10－25 巨潮资讯网

44

关于使用部分超募资金设立北京隆华节能有

限公司的可行性研究报告
2011－10－25 巨潮资讯网

45

光大证券股份有限公司关于公司超募资金使

用计划的专项核查意见
2011－10－25 巨潮资讯网

46

光大证券股份有限公司关于公司以募集资金

置换预先投入募投项目自筹资金的专项核查

意见
2011－10－25 巨潮资讯网

47

光大证券股份有限公司关于公司使用部分超

募资金偿还银行贷款和永久性补充流动资金

事项的专项意见
2011－10－25 巨潮资讯网

   22001111 年年年年度度报报告告

61

48

光大证券股份有限公司关于公司以部分超募

资金设立全资子公司的专项核查意见
2011－10－25 巨潮资讯网

49 2011－012 关于获得节能及绿色工业科研成果三等奖 2011－11－17 巨潮资讯网

50 2011－013 第一届董事会第十二次会议决议公告 2011－11－22 巨潮资讯网

51  内幕信息知情人管理制度（2011 年 11 月） 2011－11－22 巨潮资讯网

52 2011－014 关于网下配售股份上市流通的提示性公告 2011－12－12 巨潮资讯网

53 2011－015 2011 年年度业绩预告 2011－12－26 巨潮资讯网

   22001111 年年年年度度报报告告

62

第六节   股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其

他
小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
60,000,000 100.00%  60,000,000 75.00%

1、国家持股
2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
60,000,000 100.00%  60,000,000 75.00%

 其中：境内

非国有法人

持股
7,300,000 12.20%  7,300,000 9.10%

   境内

自然人持股
52,700,000 87.80%  52,700,000 65.90%

4、外资持股
 其中：境外

法人持股

   境外

自然人持股

5、高管股份
二、无限售

条件股份
  20,000,000 20,000,000 20,000,000 25.00%

1、人民币普

通股
  20,000,000 20,000,000 20,000,000 25.00%

2、境内上市

   22001111 年年年年度度报报告告

63

的外资股
3、境外上市

的外资股

4、其他
三、股份总

数
60,000,000 100.00% 20,000,000 20,000,000 80,000,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

股东名称
年初限售股

数
本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

李占明 12,500,000 0 0 12,500,000 首发承诺限售 2014 年 9 月 16

李占强 12,500,000 0 0 12,500,000 首发承诺限售 2014 年 9 月 16

李明卫 12,500,000 0 0 12,500,000 首发承诺限售 2014 年 9 月 16

李明强 12,500,000 0 0 12,500,000 首发承诺限售 2014 年 9 月 16

中国风险投资

有限公司
2,083,333 0 0 2,083,333 首发承诺限售 2012 年 9 月 16

上海石基投资

有限公司
2,083,333 0 0 2,083,333 首发承诺限售 2012 年 9 月 16

中国汇富控股

有限公司
1,666,667 0 0 1,666,667 首发承诺限售 2012 年 9 月 16

北京汇鑫茂通

咨询有限公司
1,466,667 0 0 1,466,667 首发承诺限售 2012 年 9 月 16

董晓强 1,350,000 0 0 1,350,000 首发承诺限售 2012 年 9 月 16

刘岩 1,350,000 0 0 1,350,000 首发承诺限售 2012 年 9 月 16

合计 60,000,000 0 0 60,000,000 － －

   22001111 年年年年度度报报告告

64

（三）证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行情况

公司经中国证券监督管理委员会“证监许可﹝2011﹞1348 号”文核准，由主承

销商光大证券股份有限公司（以下简称“光大证券” ）采用网下向询价对象配售和

网上资金申购定价发行相结合的方式公开发行人民币普通股（A股）2,000 万股。发

行价格为每股人民币 33.00 元，募集资金总额为 660,000,000.00 元，扣除承销费、保

荐费等发行费用后的募集资金净额为 610,735,360.47 元。以上募集资金已由北京兴华

会计师事务所有限公司于 2011 年 9 月 13 日出具（2011）京会兴验字第 4－406 号《验

资报告》验证确认。

2011 年 9 月 16 日，公司在深圳证券交易所创业板成功挂牌上市，公司总股本由

发行前的 6,000 万股变更为 8,000 万股。

2、报告期内转增股本情况

2011 年 1 月 6 日，公司第一届董事会第十次会议审议通过《关于 2010 年度利

润分配预案的议案》，公司分配方案为：为支持公司的长远发展，补充公司流动资金，

不进行现金股利分配，也不实施资本公积金转增股本。 2011 年度公司未有转增股本

情况。

2011 年 1 月 26 日，公司 2010 年度股东大会审议通过上述议案。

二、前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

2011 年末股东总数  8,872
本年度报告公布日前一个月

末股东总数
8,924

   前 10 名股东持股情况

   22001111 年年年年度度报报告告

65

股东名称 股东性质
持股比例

（%）
持股总数

持有有限售条

件股份数量
质押或冻结

的股份数量

李占明 境内自然人 15.63% 12,500,000 12,500,000 0

李占强 境内自然人 15.63% 12,500,000 12,500,000 0

[…]

法定代表人：李占明   主管会计工作负责人：张国安   会计机构负责人：王晓凤

   2011 年年度报告

96

洛阳隆华传热科技股份有限公司

2011 年度财务报表附注

（金额单位：人民币元）

一、 公司基本情况

洛阳隆华传热科技股份有限公司前身为洛阳隆华制冷设备有限公司（以下简称“本公司或公

司”），于2009年12月经洛阳市工商行政管理局批准整体改制为股份有限公司。

企业法人营业执照号：410322111001570

法定代表人：李占明

住所：洛阳空港产业集聚区

注册资本：捌仟万圆整；实收资本：捌仟万圆整

公司类型：股份有限公司

成立日期：1995年07月05日

营业期限：1995年07月05日至2045年07月04日

（一）历次变更情况

1、初始设立

洛阳隆华传热科技股份有限公司前身洛阳隆华制冷设备有限公司，由股东李占强、李占明、李明

卫、李明强、杨久长共同发起设立的有限责任公司，出资方式全部为货币资金，注册资本：50万元，

法定代表人为李占强先生，注册地址：麻屯飞机场。于1995年7月5日取得了孟津县工商行政管理局核

发的企业法人营业执照，注册号：17144429。股权结构如下表：

股东姓名
注册资本 实收资本

金额(万元) 比例 金额(万元) 比例

李占强 30.00 60% 30.00 60%

   2011 年年度报告

97

李明卫 5.00 10% 5.00 10%

李明强 5.00 10% 5.00 10%

李占明 5.00 10% 5.00 10%

杨久长 5.00 10% 5.00 10%

合计 50.00 100% 50.00 100%

2、1998 年 4 月 25 日第一次增资变更

根据隆华有限1998年4月25日第二次股东会议修改公司章程的决议，注册资本由50.00万元增加至

350.00万元，由原股东以实物资产出资。经洛阳市审计事务所对股东投入的实物资产进行了评估，并

出具了（洛事审字[1998]第123号）资产评估报告，公司1998年4月30日收到股东投入的实物资产，由

孟津会计师事务所对本次增资进行了验证。1998年5月10日取得了新的企业法人营业执照，变更后股

权结构为：

股东姓名
变更前注册资本 增减(+\-) 变更后注册资本

金额(万元) 比例 金额(万元) 金额(万元) 比例

李占强 30.00 60% 50.00 80.00 23%

李明卫 5.00 10% 60.00 65.00 18.5%

李明强 5.00 10% 60.00 65.00 18.5%

李占明 5.00 10% 65.00 70.00 20%

杨久长 5.00 10% 65.00 70.00 20%

合计 50.00 100% 300.00 350.00 100%

3、1999 年 5 月 4 日变更工商注册号

1999年河南省工商行政管理局统一换发《企业法人营业执照》，将注册号变更为：4103221100157。

4、2003 年 3 月 28 日股东变更

根据隆华有限2003年3月28日第三次股东会议做出的“关于维护公司章程及更换公司营业执照期

限”的决议，杨久长转让股权。变更后的股权结构为：

股东姓名
变更前注册资本 增减(+\-) 变更后注册资本

金额(万元) 比例 金额(万元) 金额(万元) 比例

李占强 80.00 23% 7.5 87.50 25%

李明卫 65.00 18.5% 22.5 87.50 25%

李明强 65.00 18.5% 22.5 87.50 25%

李占明 70.00 20% 17.5 87.50 25%

杨久长 70.00 20% -70.00 - -

合计 350.00 100% 0.00 350.00 100%

   2011 年年度报告

98

5、2004 年 1 月 31 日第二次增资变更

根据2004年1月31日隆华有限第七次股东会决议和修改后的公司章程规定，增加注册资本至

1,500.00万元，由原股东以实物资产增资。经洛阳业兴资产评估事务所对股东投入的实物资产进行评

估，出具了（洛业兴评报字[2004]第03号）资产评估报告；2004年1月31日收到股东投入实物资产，

由河南汇通联合会计师事务所对本次增资进行了验证，并出具了（豫汇会验字[2004]第062号）验资

报告。本次变更后股权结构为：

股东姓名
变更前注册资本 增减(+\-) 变更后注册资本

金额(万元) 比例 金额(万元) 金额(万元) 比例

李占强 87.50 25% 287.50 375.00 25%

李明卫 87.50 25% 287.50 375.00 25%

李明强 87.50 25% 287.50 375.00 25%

李占明 87.50 25% 287.50 375.00 25%

合计 350.00 100% 1150.00 1500.00 100%

6、2007 年 2 月 10 日第三次增资变更

根据2007年2月10日隆华有限第一次股东会决议和修改后的公司章程规定，增加注册资本至

3,000.00万元，由原股东以实物资产增资750万元，以货币资金增资750万元。经洛阳业兴资产评估事

务所对股东投入的实物资产进行评估，出具了（洛业兴评报字[2006]第141-1号）资产评估报告；2007

年3月10日收到股东投入的实物资产，由河南汇通联合会计师事务所对本次增资进行了验证，并出具

了（豫汇会验字[2007]第023号）验资报告。本次变更后股权结构为：

股东姓名
变更前注册资本 增减(+\-) 变更后注册资本

金额(万元) 比例 金额(万元) 金额(万元) 比例

李占强 375.00 25% 375.00 750.00 25%

李明卫 375.00 25% 375.00 750.00 25%

李明强 375.00 25% 375.00 750.00 25%

李占明 375.00 25% 375.00 750.00 25%

合计 1500.00 100% 1500.00 3000.00 100%

7、2008 年 1 月 24 日变更注册号及经营期

按照国家工商总局《工商行政管理注册号编制规则》的规定，换发新企业法人营业执照，注册号

变更为：410322111001570；营业期限变更为：1995年7月5日至2015年7月5日。

8、2009 年 3 月 20 日变更营业范围

   2011 年年度报告

99

根据隆华有限2009年3月20日第2次股东会决议和变更后的公司章程规定，公司的经营范围由“制

冷设备、非标设备及配件”变更为“制冷设备，非标设备及配件，从事货物和技术进出口业务（国家

法律法规规定应经审批方可经营或禁止进出口的货物和技术除外，凭对外贸易经营者备案登记表经

营，备案登记表编号：00644555）”，2009年3月23日取得新的企业法人营业执照。

9、2009 年 8 月 6 日第四次增资变更

根据隆华有限2009年8月6日第3次股东会决议和变更后的公司章程规定，增加注册资本至

5,000.00万元，由原股东以货币资金同比例增资。2009年8月10日收到股东投入的货币资金2000.00

万元，由洛阳业鼎兴联合会计师事务所对本次增资进行了验证,并出具了（洛业会验字[2009]第066

号）验资报告。2009年8月11日，取得变更后企业法人营业执照，变更后股权结构为：

股东姓名
变更前注册资本 增减(+\-) 变更后注册资本

金额(万元) 比例 金额(万元) 金额(万元) 比例

李占强 750.00 25% 500.00 1250.00 25%

李明卫 750.00 25% 500.00 1250.00 25%

李明强 750.00 25% 500.00 1250.00 25%

李占明 750.00 25% 500.00 1250.00 25%

合计 3000.00 100% 2000.00 5000.00 100%

10、2009 年 11 月 25 日整体股份制改造

经隆华有限2009年11月25日临时股东会审议，并经洛阳市工商行政管理局以“（洛工商）登记名

预核变字[2009]第347号”《企业名称变更核准通知书》核准，隆华有限由有限公司整体变更为洛阳

隆华传热科技股份有限公司。原洛阳隆华制冷设备有限公司截至2009年11月30日之经北京兴华会计师

事务所审计的净资产值85,823,919.84元[(2009)京会兴审字第2-723号]，经北京六合正旭资产评估有

限责任公司评估的净资产为人民币11969.05万元。以审计后的净资产85,823,919.84元为基数，按

1.7165:1的比例折股，公司股份总额等于注册资本，全部由原股东作为股份公司的发起人予以认购，

各发起人认购的股份比例不变，其中5,000.00万元折为公司股份，剩余35,823,919.84元计入资本公

积—股本溢价。此次股份制改造变更经北京兴华会计师事务所有限责任公司验证，并出具（2009）京

会兴验字第2-032号验资报告，于2009年12月29日完成了工商变更登记，同时变更法定代表人为李占

明，变更经营期限为1995年07月05日至2045年07月04日。

股东姓名
变更前注册资本 增减(+\-) 变更后注册资本

金额(万元) 比例 金额(万元) 金额(万元) 比例

李占明 1250.00 25%  1250.00 25%